Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКРАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БУРМАКИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «_09_» ___07___2020 г.   № _64_
Об утверждении списка участников

долевой собственности невостребованных

земельных долей земель сельскохозяйственного

назначения, расположенных на территории сельского

поселения Бурмакино, Некрасовского района,

Ярославской области

        В целях регулирования отношений в области оборота земельных участков и долей в праве общей собственности на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения, расположенных на территории сельского поселения Бурмакино, Некрасовского муниципального района, Ярославской области, в соответствии с Федеральным законом № 101 от 24.07.2002г. «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Уставом сельского поселения Бурмакино, администрация сельского поселения Бурмакино ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Утвердить список участников долевой собственности невостребованных земельных долей в границах землепользования СПК «Знамя Советов», Родюкинского с/о, находящихся на территории сельского поселения Бурмакино, Некрасовского района, Ярославской области из земель сельскохозяйственного назначения согласно приложению.

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя органа местной администрации. (Комиссарова Е.А.)
         3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

И.о. Главы сельского поселения Бурмакино                                   И.С. Майоров

                                                                                                 Приложение к Постановлению администрации

                                                                                                 сельского поселения Бурмакино от «__»_____№___

СПИСОК ЧЛЕНОВ – ПАЙЩИКОВ СПК «Знамя Советов», НЕКРАСОВСКОГО РАЙОНА, ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ, НЕ ВОСТРЕБОВАВШИХ СВОИ ЗЕМЕЛЬНЫЕ ПАИ.
	№ п/п
	ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО

	1.
	Аминов Павел Иванович

	2.
	Аминова Александра Сергеевна

	3.
	Аминова Мария Асафьевна

	4.
	Баданов Иосиф Иванович

	5.
	Батыев Владимир Васильевич

	6.
	Белосельская Александра Яковлевна

	7.
	Бушинова Тамара Петровна

	8.
	Веденеева Валентина Павловна

	9.
	Волчихина Татьяна Ивановна

	10
	Голов Александр Михайлович

	11
	Голов Анатолий Николаевич

	12
	Голов Михаил Алексеевич

	13
	Голова Нина Николаевна

	14
	Голова Ольга Константиновна

	15
	Голова Серафима Андреевна

	16
	Гузанова Клавдия Константиновна

	17
	Караваев Капитон Александрович

	18
	Караваева Валентина Александровна

	19
	Кашихин Валентин Алексеевич

	20
	Кашихина Любовь Кузьминична

	21
	Кашихина Мира Владимировна

	22
	Кашихина Павла Павловна

	23
	Кирсанова Лидия Ивановна

	24
	Кузнецова Анна Ивановна

	25
	Кузнецова Елизавета Федоровна

	26
	Кукушкин Василий Иванович

	27
	Кукушкин Владимир Васильевич

	28
	Лазарев Павел Александрович

	29
	Лазарева Евстолия Александровна

	30
	Малахова Вера Иосифовна

	31
	Малахова Евдокия Михайловна

	32
	Масалимов Хабибула Сунгатулович

	33
	Маслова Надежда Егорьевна

	34
	Матвеев Александр Борисович

	35
	Новикова Мария Павловна

	36
	Поленялова Галина Алексеевна

	37
	Поплевина Александра Николаевна

	38
	Разгуляев Николай Иванович

	39
	Садовникова Елизавета Николаевна

	40
	Сакулин Михаил Алексеевич

	41
	Сакулин Зоя Александровна

	42
	Сакулина Нина Алексеевна

	43
	Сосновкина Ольга Васильевна

	44
	Стефурин Виктор Богданович

	45
	Стефурина Ирина Владимировна

	46
	Тепенина Александра Федоровна

	47
	Царева Любовь Николаевна

	48
	Чирикова Анна Ивановна

	49
	Ушакова Людмила Владимировна

	50
	Столяренко Лидия Павловна